SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 102/GR/UFFS/2024

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 86/GR/UFFS/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA

APRESENTAÇÃO DOCUMENTAL E REGISTRO DE MATRÍCULA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO UFFS 2024.1

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública alteração do item 1.1 do EDITAL Nº

86/GR/UFFS/2024, de convocação para fins de registro de matrícula para preenchimento das

vagas remanescentes do Sistema de Seleção Unificada, para ingresso nos cursos de Graduação

no primeiro semestre letivo de 2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“1.1 Os candidatos relacionados neste Edital estão convocados para apresentar a relação de documentos constantes

no item 6 do EDITAL Nº 3/GR/UFFS/2024, no período 17/02/2024 a 25/02/2024” (NR)

Chapecó-SC, 21 de fevereiro de 2024.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

Reitora em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0086
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0086
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0003